



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBOLIG BAGSVÆRD APS
BAGSVÆRD HOVEDGADE 83, 2880 BAGSVÆRD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2021

Jannick Nikolaj Schønemann Christe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nybolig Bagsværd ApS Bagsværd Hovedgade 83 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 47 79 62
	Stiftet: 30. juni 2020
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannick Nikolaj Schønemann Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 1.466.917. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.794.124.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.063.115
Personaleomkostninger.....	1	-4.937.035
Af- og nedskrivninger.....		-219.733
DRIFTSRESULTAT		1.906.347
Andre finansielle omkostninger.....		-24.895
RESULTAT FØR SKAT		1.881.452
Skat af årets resultat.....	2	-414.535
ÅRETS RESULTAT		1.466.917
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000
Overført resultat.....		-33.083
I ALT		1.466.917

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Goodwill.....		760.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	760.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.334
Indretning af lejede lokaler.....		71.366
Materielle anlægsaktiver.....	4	88.700
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		22.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	22.500
ANLÆGSAKTIVER.....		871.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		126.733
Tilgodehavender.....		126.733
Likvide beholdninger.....		3.658.851
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.785.584
AKTIVER.....		4.656.784

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		254.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000
EGENKAPITAL.....		1.794.124
Hensættelse til udskudt skat.....		164.263
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		164.263
Feriepengeindefrysning.....		41.711
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	41.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		83.504
Selskabsskat.....		459.272
Anden gæld.....		2.113.910
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.656.686
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.698.397
PASSIVER.....		4.656.784
 Eventualposter mv.	 7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	287.207	0	0	327.207
Forslag til resultatdisponering.....			-33.083	1.500.000	1.466.917
Overførsler					
Overført overkurs.....		-287.207	287.207		0
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	0	254.124	1.500.000	1.794.124

NOTER

	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	
Løn og gager	4.866.070	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.801	
Andre personaleomkostninger.....	28.164	
	4.937.035	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	459.272	
Regulering af udskudt skat.....	-44.737	
	414.535	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Tilgang	950.000	
Kostpris 31. december 2020.....	950.000	
Årets afskrivninger	190.000	
Afskrivninger 31. december 2020.....	190.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	760.000	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang	21.667	96.766
Kostpris 31. december 2020.....	21.667	96.766
Årets afskrivninger	4.333	25.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	4.333	25.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	17.334	71.366
Finansielle anlægsaktiver		5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang		22.500
Kostpris 31. december 2020.....		22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		22.500

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					5
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	41.711	0	41.711	0	
	41.711	0	41.711	0	

Eventualposter mv. **7**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med Nykredit Mægler A/S med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til t.kr. 273.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANKO Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
